Egenkapital 1. juli 2021 202.000 22.173.166 22.375.166

Årets resultat 0 759.443 759.443

Egenkapital 30. juni 2022 202.000 22.932.609 23.134.609

12

Noter

2021/22
kr.

2020/21
kr.

1 Personaleomkostninger

Lønninger 538.864 758.107

Andre omkostninger til social sikring 5.283 11.557

544.147 769.664

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2 1

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 202.994 643.368

Årets udskudte skat 11.525 -560.150

214.519 83.218

13

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi

Investeringsejen-

domme

Kostpris 1. juli 2021 21.152.456

Kostpris 30. juni 2022 21.152.456

Værdireguleringer 1. juli 2021 27.247.544

Værdireguleringer 30. juni 2022 27.247.544

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 48.400.000

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2022er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i
intervallet 4 % - 5%. Det kan opgøres til 4,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af in-
vesteringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav -0,5% Basis 0,5 %

kr. kr. kr.

Afkastprocent 4,0 4,5 5,0

Dagsværdi 43.022.000 48.400.000 53.778.000

Ændring i dagsværdi -5.378.000 0 5.378.000

14

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, drifts-

materiel og inventar

Indretning af lejede

lokaler

Kostpris 1. juli 2021 158.000 1.720.191

Kostpris 30. juni 2022 158.000 1.720.191

Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 156.700 1.720.191

Årets afskrivninger 1.300 0

Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 158.000 1.720.191

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 0 0

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld

1. juli 2021

Gæld

30. juni 2022

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 6.933.503 6.635.498 362.161 4.801.342

6.933.503 6.635.498 362.161 4.801.342

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klielco Køleservice ApS (Administrationsselskab) og
hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret
2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 30. juni 2022
eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets realkeditlån på t.kr. 6.635 er der taget pant i selskabets ejendomme, som
har en regnskabsmæssig værdi på i alt t.kr. 48.400.

15

	Selskabsoplysninger
	Resultatopgørelse
	Aktiver